
 

 

DBL - Beh po dubnickom kanáli 
Dubnica nad Váhom 16.02.2018 

 

Výsledková listina 

Vygenerované 17.02.2018 o 19:11  

(101) 9 km - Absolútne poradie 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

        

 
1 (36) 

 

ILAVSKÝ Miroslav  13.03.1987 Jogging klub Dubnica nad Váhom  29:26 
        

 
2 (28) 

 

ŠTEFINA Štefan  03.09.1986 AK Spartak Dubnica nad Váhom  30:34 
        

 
3 (15) 

 

PODPERA Tomáš  05.04.1986 Solomon Team  30:53 
        

 
4 (27) 

 

PAVLÍK Ivan  27.09.1984 AK Spartak Dubnica nad Váhom  32:09 
        

 
5 (22) 

 

MALÝ René  01.09.1983 ŠK pre radosť Bratislava  33:02 
        

 
6 (17) 

 

KOVÁČ Jozef  26.02.1974 Dohňany  33:24 
        

 
7 (8) 

 

BUGÁN Vendelín  21.03.1970 Jogging klub Dubnica nad Váhom  33:40 
        

 
8 (26) 

 

HORŇÁK Miloš  23.08.1975 Jogging klub Dubnica nad Váhom  34:31 
        

 
9 (9) 

 

SOBEK Peter  15.10.1978 Bežecký klub Lysá pod Makytou  35:29 
        

 
10 (14) 

 

ZUBO Daniel  01.07.1969 Jogging klub Dubnica nad Váhom  36:09 
        

 
11 (30) 

 

TOMČÁNY Miroslav  12.05.1971 Jogging klub Dubnica nad Váhom  37:05 
        

 
12 (7) 

 

HUDEC Marián  18.10.1967 KBPŠ Púchov  37:52 
        

 
13 (19) 

 

VANKO Daniel  08.07.1967 Púchov  38:05 
        

 
14 (33) 

 

ZUBO Augustín  08.04.1983 Borčické slimáky  42:11 
        

 
15 (24) 

 

VAVRÍK Marián  19.10.1984 Ribe k.s.  42:27 
        

(102) 9 km - Muži A do 30 rokov (1998-1987) 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

        

 
1 (36) 

 

ILAVSKÝ Miroslav  13.03.1987 Jogging klub Dubnica nad Váhom  29:26 
        

(103) 9 km - Muži B do 40 rokov (1986-1977) 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

        

 
1 (28) 

 

ŠTEFINA Štefan  03.09.1986 AK Spartak Dubnica nad Váhom  30:34 
        

 
2 (15) 

 

PODPERA Tomáš  05.04.1986 Solomon Team  30:53 
        

 
3 (27) 

 

PAVLÍK Ivan  27.09.1984 AK Spartak Dubnica nad Váhom  32:09 
        

 
4 (22) 

 

MALÝ René  01.09.1983 ŠK pre radosť Bratislava  33:02 
        

 
5 (9) 

 

SOBEK Peter  15.10.1978 Bežecký klub Lysá pod Makytou  35:29 
        

 
6 (33) 

 

ZUBO Augustín  08.04.1983 Borčické slimáky  42:11 
        

 
7 (24) 

 

VAVRÍK Marián  19.10.1984 Ribe k.s.  42:27 
        

 



(104) 9 km - Muži C do 50 rokov (1976-1967) 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

        

 
1 (17) 

 

KOVÁČ Jozef  26.02.1974 Dohňany  33:24 
        

 
2 (8) 

 

BUGÁN Vendelín  21.03.1970 Jogging klub Dubnica nad Váhom  33:40 
        

 
3 (26) 

 

HORŇÁK Miloš  23.08.1975 Jogging klub Dubnica nad Váhom  34:31 
        

 
4 (14) 

 

ZUBO Daniel  01.07.1969 Jogging klub Dubnica nad Váhom  36:09 
        

 
5 (30) 

 

TOMČÁNY Miroslav  12.05.1971 Jogging klub Dubnica nad Váhom  37:05 
        

 
6 (7) 

 

HUDEC Marián  18.10.1967 KBPŠ Púchov  37:52 
        

 
7 (19) 

 

VANKO Daniel  08.07.1967 Púchov  38:05 
        

 



(105) 7 km - Absolútne poradie 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

        

 
1 (31) 

 

MANÍKOVÁ Ľubomíra  24.09.1986 AK Spartak Dubnica nad Váhom  25:47 
        

 
2 (37) 

 

CHRENKOVÁ Barbara  29.05.1995 Jogging klub Dubnica nad Váhom  26:18 
        

 
3 (11) 

 

VLASATÝ Vladimír  05.04.1962 Jogging klub Dubnica nad Váhom  26:50 
        

 
4 (18) 

 

KOVÁČ David  07.05.2001 Dohňany  27:07 
        

 
5 (25) 

 

HULVÁTOVÁ Iveta  20.01.1970 Jogging klub Dubnica nad Váhom  27:41 
        

 
6 (5) 

 

DENÉŠ Peter  18.11.1961 KBPŠ Púchov  28:03 
        

 
7 (10) 

 

BAKALÁROVÁ Veronika  15.02.1987 Trenčín  28:11 
        

 
8 (34) 

 

ČERVENKA Štefan  18.12.1966 AK Spartak Dubnica nad Váhom  28:43 
        

 
9 (32) 

 

KLOBUČNÍKOVÁ Michaela  08.01.1988 AK Spartak Dubnica nad Váhom  29:22 
        

 
10 (23) 

 

DORUŠEK Pavel  16.06.1954 Klenoty Slavičín  29:23 
        

 
11 (3) 

 

KARAS Igor  23.12.1960 Dubnica nad Váhom  29:43 
        

 
12 (12) 

 

JAMBOR Miroslav  05.06.1963 Jogging klub Dubnica nad Váhom  30:12 
        

 
13 (4) 

 

ZÁHORA Ľubomír  15.08.1966 TJ Orava Dolný Kubín  30:40 
        

 
14 (16) 

 

ŽILKOVÁ Michaela  29.09.1972 Jogging klub Dubnica nad Váhom  31:02 
        

 
15 (6) 

 

KAHÁK Miroslav  20.08.1966 KBPŠ Púchov  32:12 
        

 
16 (35) 

 

OBERT Samuel  04.07.2003 Dubnica nad Váhom  32:17 
        

 
17 (13) 

 

CYPRIAN Marian  07.09.1947 MAC Dubnica nad Váhom  32:23 
        

 
18 (21) 

 

DAŇO Ferdinand  1963 Sedmerovec  33:46 
        

 
19 (29) 

 

POLÁK Ján  21.09.1964 Nová Dubnica  36:24 
        

 
20 (2) 

 

NEMČEKOVÁ Alica  03.02.1964 Dubnica nad Váhom  38:25 
        

 
21 (1) 

 

TICHÝ František  27.03.1955 Jogging klub Dubnica nad Váhom  38:28 
        

(106) 7 km - Muži D do 60 rokov (1966-1957) 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

        

 
1 (11) 

 

VLASATÝ Vladimír  05.04.1962 Jogging klub Dubnica nad Váhom  26:50 
        

 
2 (5) 

 

DENÉŠ Peter  18.11.1961 KBPŠ Púchov  28:03 
        

 
3 (34) 

 

ČERVENKA Štefan  18.12.1966 AK Spartak Dubnica nad Váhom  28:43 
        

 
4 (3) 

 

KARAS Igor  23.12.1960 Dubnica nad Váhom  29:43 
        

 
5 (12) 

 

JAMBOR Miroslav  05.06.1963 Jogging klub Dubnica nad Váhom  30:12 
        

 
6 (4) 

 

ZÁHORA Ľubomír  15.08.1966 TJ Orava Dolný Kubín  30:40 
        

 
7 (6) 

 

KAHÁK Miroslav  20.08.1966 KBPŠ Púchov  32:12 
        

 
8 (21) 

 

DAŇO Ferdinand  1963 Sedmerovec  33:46 
        

 
9 (29) 

 

POLÁK Ján  21.09.1964 Nová Dubnica  36:24 
        

(107) 7 km - Muži E nad 60 rokov (1958 a starší) 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

        

 
1 (23) 

 

DORUŠEK Pavel  16.06.1954 Klenoty Slavičín  29:23 
        

 
2 (13) 

 

CYPRIAN Marian  07.09.1947 MAC Dubnica nad Váhom  32:23 
        

 
3 (1) 

 

TICHÝ František  27.03.1955 Jogging klub Dubnica nad Váhom  38:28 
        

 



(108) 7 km - Ženy F do 35 rokov (1998-1982) 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

        

 
1 (31) 

 

MANÍKOVÁ Ľubomíra  24.09.1986 AK Spartak Dubnica nad Váhom  25:47 
        

 
2 (37) 

 

CHRENKOVÁ Barbara  29.05.1995 Jogging klub Dubnica nad Váhom  26:18 
        

 
3 (10) 

 

BAKALÁROVÁ Veronika  15.02.1987 Trenčín  28:11 
        

 
4 (32) 

 

KLOBUČNÍKOVÁ Michaela  08.01.1988 AK Spartak Dubnica nad Váhom  29:22 
        

(109) 7 km - Ženy G do 50 rokov (1981-1967) 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

        

 
1 (25) 

 

HULVÁTOVÁ Iveta  20.01.1970 Jogging klub Dubnica nad Váhom  27:41 
        

 
2 (16) 

 

ŽILKOVÁ Michaela  29.09.1972 Jogging klub Dubnica nad Váhom  31:02 
        

(110) 7 km - Ženy H nad 50 rokov (1966 a staršie) 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

        

 
1 (2) 

 

NEMČEKOVÁ Alica  03.02.1964 Dubnica nad Váhom  38:25 
        

(111) 7 km - Juniori I (1999-2000) 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

        

 
1 (18) 

 

KOVÁČ David  07.05.2001 Dohňany  27:07 
        

 
2 (35) 

 

OBERT Samuel  04.07.2003 Dubnica nad Váhom  32:17 
        

 



(114) 5 km - Žiaci K (2001 a mladší) 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

        

 
1 (20) 

 

DAŇO Martin  16.09.2002 Sedmerovec  8:48 
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